

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

De Reus Aanhangwagens
Klaas de Reus
Weststraat 41
4306 CM Nieuwerkerk
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702554
Kundennr.: 15864
Datum: 20. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210702744 vom 19.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	20144		Verzendnr. DI210702744: Externe Belegnr. WEBSHOP #76: DE HAAN Enkelas spatbord, HMK 20/660, DE HAAN Enkelas spatbord, HMK 20/660, mm, spanwijdte 660 mm, kunststof, rechte rug, hoekig model Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg	4	Stück	6,95	27,80
2	65940		FRISTOM FT-120 Rückleuchte LED FRISTOM FT-120 LED Achterlichtcombi, Links/Rechts, knipper, achter en remlicht. 12 - 36V, met 1M kabel open einde maat: 99,5x93x39,5mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,04 kg	4	Stück	17,34	69,36
3	20147		DE HAAN Enkelas spatbord, HMK 480 DE HAAN Enkelas spatbord, HMK 24/800, mm, spanwijdte 800 mm, kunststof, rechte rug, hoekig model Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,32 kg	2	Stück	8,23	16,46
4	10485		HELLA-lichtvenster, links 9 EL HELLA Glas links, voor 10480, 9EL 990 633-031, mistachterlicht, H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	14,32	14,32
5	40461		8-mm-kabel Staaikabelklem voor 8 mm staaikabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	25	Stück	0,39	9,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702554

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	40460		6-mm-kabel Staalkabelklem voor 6 mm staalkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	25	Stück	0,18	4,50
7	40459		Staaldraadklem, verzinkt 4-mm- Staalkabelklem voor 4 mm staalkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,35 kg	25	Stück	0,16	4,00
8	42557		ES-Bolzendrucker Gaffel-demontage gereedschap, gehard staal, demontage van 8, 10 en 12 mm gaffels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,16 kg	1	Stück	82,40	82,40
9	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							228,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL855418801B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702554 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 9,205